АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N9 13 29 июня 2023 года

о внесении изменений в постановление Ns 41 от 18.11.20,19
<об утвер>цдении перечня муниципального имущества,
свободноrо от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование
субьекгам малого и среднего пведпринимательства и
организациям, образующим инфраструкгуру поддержки
субъекгам малого и среднего предпринимательства>

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.20о7 N9209-Ф3 (о
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>,
Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 Ns645 (об имущЬЬiвенноИ
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при
предоставлении федерального имущества> (в редакции от 01.12.2016), с
Постановлением администрацИи Буерак-Поповского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 10 окгября
2017 r. Ne 33 (о порядке формирования, ведения и обязательного
опубликования Перечня му1-1иципального имущества Буерак-Поповского
сельского поселения, свобоfrного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного ч.4 ст.18 ФЗ (О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации>, порядке и условияхпредоставления во владение и (или) пользование имущества, включенного в
перечень>, администрация Буерак-Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества Буерак-Поповскоrо
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструкryру
поддержки субъекгов малого и среднего предпринимательства, нежилое зданис
с кадастровым номером З4:27:030004:192, площадью 43 кв.м., расположенное по
адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.3атЬнский, ул. Южная
дом 7 б.

2. Вклtючить в Перечень муниципального имущества Буерак-Поповскоrо сельского
поселения Серафимовичского муниципального райоiа Волгоградской области,
предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
помержки субъекгов малого и среднего предпринимательства три земельных
участка, с категорией земель: ,3емли сельскохозяйственного назначения, согласно
Приложения.

3. Изложить Перечень муниципального имущества Буерак-Поповского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъекгов малого и среднего предпринимательства в новой
редакции.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Буерак-Поповского сельСкого поселения в сети Интернет.

5. Контроль по исполнению настояше|о постановления оставляю за собой.

С. В.Аленкина

Утверщден
Постановлением администрации

Буерак-Поповского сельского поселения
Ns 13 от 29 июня 2023 года

пЕрЕчЕнь
Бчерак-Поповского сельского поселения

свободного от
прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъекгов малого и
среднего предпринимательства), предусмотренного ч. 4 ст.1 8 Федерального
закона <о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской- Федерации>

муниципального имущества

N9

п/п

Правообладатель огрн/ инн наименование

имуlцества

Местонахоя<,дение

имущества

Плоч.lадь

кв,м.

1 Буерак-Поповское

сельское поселение

Серафимовичского

муниципального

района

Волгоградской

области

,1053456053089/

3427006828

Земельный участок

34:27:030005:752

Волгоградская

область

Серафимовичский

район территория

Буерак-Поповского

сельского

поселения

242000

2 Буерак-Поповское

сельское поселение

Серафимовичского

муниципального

района

Волгоградской

области

1053456053089/

з427006828

3емельный участок

34:27:0з0005:753

Волгоградская

область

Серафимовичский

район территория

Буерак-Поповского

сельского

поселения

242000

Буерак-Поповское

сельское поселение

Серафимовичского

муниципального
,раиона

Волгоградской

области

1053456053089/

3427оо6828

Земельный участок

34:27:030005:754

Волгоградская

область

Серафимовичский

район территория -

Буерак-Поповского

сельского

поселения

242000